

ZP.271.06.2024.RB

Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: „**Budowa ziemnego stawu retencyjnego w m. Nowiny**”.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.), wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Budowa drogi dojazdowej w przedmiarze oraz na rysunku przyjęto, że górna warstwa nawierzchni ma być wykonana z piasku o grubości 15cm, z przekroju oraz ilości gruntu do korytowania (106m³) nie wynika żeby ta warstwa miała 15cm tylko 1,5cm. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Na opisie przekroju poprzecznego drogi doszło o omyłki pisarskiej. Wierzchnia warstwa z pisku opisana jest jako 15cm, winno być 1,5cm.

Pytanie 2:

Czy Inwestor dopuszcza zastąpienie kruszywa łamanego o uziarnieniu 0,00-63,00 mm grubości warstwy 20cm oraz 0,00-31,5 mm grubości warstwy 8,0 cm – na kruszywo z recyklingu betonu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę rodzaju kruszywa.

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, udostępnia treść pytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że odpowiedzi na zapytania do treści SWZ udzielone Wykonawcom i zamieszczone na stronie internetowej, które prowadzą do zmiany treści SWZ lub nadania zapisom SWZ nowego znaczenia, należy traktować jako modyfikację treści SWZ, o której mowa w art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.

Zastępca Wójta
mgr **Patryk Michalski**